
 
 

 
МЕНЮ 

на       26 АПРЕЛЯ       20    23     г.
 

ЗАВТРАК 
 

    Наименование блюда    Масса порций   Калорийность
                                                     (гр)                              (Кк)

 

Каша жидкая молочная 
«Дружба» 

200 

Батон городской  25 
Какао на молоке 200 
  

 

II ЗАВТРАК 
  

 
ОБЕД 

Суп картофельный с 
вермишелью 

200 

Гуляш из отварной говядины 80 
Капуста тушеная 65 
Картофельное пюре 75 
Хлеб пшеничный 35 
Хлеб ржаной 37,5 

   
 

ПОЛДНИК 
 

Булочка ванильная 70 225,4
Снежок 180 138,6

  

 
 

Приятного аппетита! 

 
 

г. 

Наименование блюда    Масса порций   Калорийность 
(гр)                              (Кк) 

168,6 

75,47 
100,4 

 

 

83,8 

185.6 
48,82 
59,45 
82,25 
65,25 

225,4 
138,6 

 


